Demais unidades (DF, TO, BA e GO), prova online. Faça seu agendamento via: 

Whatsapp: (61) 9 8426-4485 

E-MAIL: contato@aneobrasilia.com.br 

Site: www.aneobrasilia.com.br 

2.1.4. Taxa da inscrição: R$ 200,00 (duzentos reais); 

2.1.5. Taxa de matrícula: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

2.1.6. Investimento: R$ 104.400,00 (cento e quatro mil e quatrocentos reais) divididos em 36 

mailto:contato@aneobrasilia.com.br
http://www.aneobrasilia.com.br/

parcelas de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais) ou 48 parcelas R$2.240,25 (dois mil duzentos 
e quarenta reais e vinte cinto centavos). Juros de 3% ao mês. 

2.2. Condição inicial dos candidatos para ingresso 

Para o processo seletivo de Residência serão aceitas inscrições de cirurgiões-dentistas, graduados em 

odontologia por instituições brasileiras reconhecidas e de instituições de ensino estrangeira que